
 

 

 
 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
 
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in  
            Particolare, l’art. 4; 
 
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 430 del 13/12/2000, recante norme sulle modalità di  
             Conferimento delle supplenze al personale ATA;                                     
             
 
VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024; 
 
VISTA la comunicazione dell’UFFICIO SCOLASTICO DI PADOVA pervenuta in data 16/09/2025 
           nostro protocollo n. 7565 in cui comunica che sia necessario procedere nuovamente  
           alla pubblicazione delle graduatorie di Circolo e di Istituto III fascia personale ATA 
           triennio 2024-2027 
 
 
 

DISPONE 
 
 

dal 17.09.2025 ai sensi dell’Art. 8 comma 5 del D.M. 89/2024 la pubblicazione all’albo 
dell’Istituzione Scolastica le nuove graduatorie definitive così riformulate di III^ fascia del 
Personale ATA triennio scolastico 2024/2027. 
 
 
 
 
 
 
 
             
                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                           Prof.ssa Alessandra Milazzo 

                         

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007586 - 17/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2025-09-17T07:10:21+0000
	ALESSANDRA MILAZZO




